
Ondřej Šmehlík (eshop.prahacomputers.cz) 22.07.24 15:35:41

info@prahacomputers.cz
608697573

TP-LINK M7000

Cena celkem: 1 698 Kč
 (bez DPH: 1 403 Kč)
Běžná cena: 1 868 Kč
Ušetříte: 170 Kč
Kód zboží: NARTPL1137
Part No.: M7000
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

TP-Link M7000

Zvládněte více s rychlejším připojením
M7000 podporuje nejnovější generaci sítí 4G FDD/TDD-LTE a umožňuje pohodlné přenášení Wi-Fi ve většině zemí a regionů.
Nyní si můžete užívat video v rozlišení HD bez zpoždění, rychlé stahování souborů a stabilní videohovory bez ohledu na to,
kam vás život zavede.

Sdílejte přístup k internetu s přáteli až pro 10 zařízení současně
Toto kompaktní zařízení bezproblémově spolupracuje s řadou bezdrátových přístrojů. Umožňuje snadno sdílet 4G/3G
připojení současně až s 10 bezdrátovými zařízeními, jako jsou mobilní telefony, tablety a notebooky.

Zvládněte svůj den s až 8 hodinami sdíleného připojení 4G
Díky výkonné baterii s kapacitou 2000 mAh dokáže M7000 zajistit až 8 hodin bezdrátového připojení, takže je ideálním
společníkem na dovolené, služební cesty, outdoorové aktivity a další.

Zprovoznění sítě během několika sekund
M7000 má kompaktní a uživatelsky přívětivý design, stačí vložit SIM kartu a stisknout tlačítko napájení. Vysokorychlostní
hotspot 4G bude funkční během půl minuty.

Snadná správa pomocí aplikace tpMiFi
Pomocí aplikace tpMiFi můžete snadno přistupovat k zařízení M7000 a spravovat je z připojených zařízení iOS a Android.
Aplikace tpMiFi umožňuje stanovit datové limity, řídit, která zařízení mohou přistupovat k vaší Wi-Fi apod.

Vlastnosti:

Podpora 4G FDD/TDD-LTE
Podporuje až 10 zařízení najednou
Rychlost až 300 Mbit/s při 2,4 GHz připojení Wi-Fi



Baterie 2000 mAh pro až 8 hodin práce
Snadná správa pomocí aplikace tpMiFi
Součástí balení je microUSB kabel

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Standard sítě: IEEE 802.11b/g/n
Anténa: interní
Porty: 1× micro USB, 1× SIM slot (micro SIM)
Zabezpečení: WPA-PSK/WPA2-PSK, MAC filtrování, možnost skrytého SSID
Podpora PoE: ne
Rozměry: 94 × 56,7 × 19,8 mm

Aplikace pro Android

Aplikace pro iOS

https://play.google.com/store/apps/details?id=com.tplink.tpmifi
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.tplink.tpmifi
https://apps.apple.com/us/app/tpmifi/id999189880
https://apps.apple.com/us/app/tpmifi/id999189880

